
                                                                                                                                              00.19.H57.BM038 

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

THANH TRA TỈNH 

Số:  360/QĐ-TTr 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Thừa Thiên Huế, ngày  04 tháng 5 năm 2019 

 

 QUYẾT ĐỊNH 

Thanh tra liên ngành về chống thất thu ngân sách Nhà nước 

 

CHÁNH THANH TRA TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010; 

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra; 

Căn cứ Quyết định số 31/2016/QĐ-UBND ngày 18/5/2016 của UBND tỉnh 

Thừa Thiên Huế quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Thanh tra tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 2855/QĐ-UBND ngày 07/12/2018 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2019; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo 2 

Thanh tra tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thanh tra liên ngành về chống thất thu ngân sách Nhà nước. 

Đối tượng thanh tra: Công ty Cổ phần Bê tông và xây dựng Thừa Thiên 

Huế; Công ty TNHH Thương mại Quốc Hùng; Công ty TNHH MTV Nhựa bao bì 

Việt Phát; Công ty TNHH Vạn Thành. 

Nội dung thanh tra: Thanh tra việc chấp hành chính sách pháp luật về thuế 

trong hoạt động sản xuất, kinh doanh và tình hình thực hiện nghĩa vụ với ngân sách 

Nhà nước. 

Thời kỳ thanh tra: Năm 2016, 2017 và 2018. 

Thời hạn thanh tra: 10 ngày/01doanh nghiệp (không kể ngày nghỉ, lễ) kể 

từ ngày thông báo làm việc với doanh nghiệp. 

Điều 2. Thành lập Đoàn thanh tra, gồm các Ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Xuân - Trưởng phòng TT, GQKN,TC 2, Thanh tra tỉnh - Trưởng đoàn; 

2. Ông Lương Hoàng Anh - Phó Trưởng phòng TT, GQKN,TC 2, Thanh tra tỉnh - Thành viên; 

3. Ông Phan Ngoan - Chuyên viên, Cục thuế tỉnh - Thành viên.  



 
 

2 

4. Ông Nguyễn Minh Nhật - Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh  - Thành viên;  

5. Bà Bạch Thị Thùy - Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh - Thành viên;  

Điều 3. Đoàn thanh tra có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch thanh tra để triển khai 

cuộc thanh tra đúng nội dung và thời gian quy định.  

Giao trách nhiệm cho Ông Nguyễn Đình Quang - Phó Chánh Thanh tra tỉnh 

theo dõi, chỉ đạo, giám sát hoạt động của Đoàn thanh tra.  

Điều 4. Giám đốc các đơn vị: Công ty Cổ phần Bê tông và Xây dựng Thừa 

Thiên Huế; Công ty TNHH Thương mại Quốc Hùng; Công ty TNHH MTV Nhựa 

bao bì Việt Phát; Công ty TNHH Vạn Thành, các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên 

quan đến nội dung thanh tra, Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh, Trưởng phòng 

Thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo 2 và các Ông (bà) có tên tại Điều 2, Điều 3 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 
- Thanh tra Chính phủ; 
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy; 
- Thường trực HĐND tỉnh; 
- Chủ tịch UBND tỉnh;  
- VP UBND tỉnh; 
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh; 
- Cục thuế tỉnh; 
- Lưu: VT, P2, Đoàn TTr. 

 

          CHÁNH THANH TRA 

 

 


		2019-05-04T15:47:33+0700




